มีความประสงค์จะกรมส่งเสริมการเรียนรู้ ประกวดราคาจ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบ

เครือข่ายคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์เครือข่ายภายในสำนักงานส่วนกลาง กรมส่งเสริมการเรียนรู้ ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

      ๔,๙๒๘,๖๕๕.๔๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่

ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่